
Республика Башкортостан 
Совет сельского поселения Кожай- 

Семеновский сельсовет 
муниципального района 

Миякинский район
ТСАРАР РЕШЕНИЕ — — _
02 июнь 2014Й. 02 июня 2014г.

№ 198

Об утверждении Положения о бюджетном процессе 
в сельском поселении Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района 

Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 
Башкортостан от 15 июля 2005 года № 205-з (в ред. Законов РБ от 05.02.2010 №220-з, от 
23.06.2011 №416-з, от 29.10.2012№591-з) «О бюджетном процессе в Республике 
Башкортостан» и Законом Республики Башкортостан от 15 июля 2005 года № 203-з 
«О межбюджетных отношениях в Республике Башкортостан» (в редакции Закона РБ от 3 
марта 2010 года № 229-з, от 03.07.2013 № 714-з), Уставом сельского поселения Кожай- 
Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан, в целях определения правовых основ, содержания и механизма 
осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Кожай-Семеновский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, 
установления основ формирования доходов, осуществления расходов бюджета сельского 
поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан, муниципальных заимствований и управления муниципальным 
долгом Совет сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан р е ш и л  :

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе сельском поселении Кожай- 
Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кожай- 
Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан от 25.02.2014 № 186 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
сельском поселении Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан».

3. Данное решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам 
собственности.

Башкортостан Республикаьы 
Миэкэ районы муниципаль 

районыныц Кожай-Семеновка 
ауыл советы ауыл билэмэне 

Советы *.

Р.А.Каримов


